
提出期限 5月 15 日(水) 保護者→ホーム主任→総務部(澤田) 

平成 31 年 4 月 25 日  

 

保護者の皆様 

 

高知県立高知東工業高等学校 

ＰＴＡ会長  山田 達哉(公印略)   

     

第６１回中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会(鳥取大会)のご案内 

 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校

のＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会が鳥取県で７月１２日（金）に開催されま

す。本校ＰＴＡも高知工業高校ＰＴＡの皆さんと合同で下記の日程で参加を計画しております。大会前

日には企業または学校訪問、史跡見学を予定しております。今後の進路を検討する参考としていただ

ければと思います。参加していただける方は、参加申込書にご記入の上、５月 1５日(水)までにホーム主

任までご提出下さい。 

 平日 2日間の参加となるためお仕事やご家庭のご都合もあるとは存じますが、ご参加のほどよろしくお

願いいたします。 

 

記 

   

１ 日 時  令和元年 7 月 11 日(木)、12 日(金) （1 泊 2 日） 

 

２ 場 所  とりぎん文化会館 梨花ホール    

鳥取県鳥取市尚徳町 101-5 

 

   ３ 参加費   ＰＴＡ会計予算より支出 ※交通費・宿泊費・大会参加費 

 (食事代のみ自己負担となります) 

※参加人数によっては、食事代以外の自己負担金が 

発生する場合があります。 

 

４ 参加予定 15 名程度（参加人数に限りがあるため先着順とさせていただきます） 

 

５ その他   詳細な旅程は、後日参加者の方に配布します。 

    問い合わせ先 高知東工業高校 総務部(澤田) 088-863-2188 

 

- - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - き り と り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

第 61 回中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会参加申込書           

令和元年    月   日 

 

生 徒 氏 名  Ｍ  Ｓ  Ｅ  Ｆ  科      年                            

             

 

参加保護者名                                   (禁煙希望・喫煙希望) 

 

 

 

７月11日（木）

　８：３０ 学校集合

１４：００ 企業訪問

１７：００ 宿舎着

７月12日（金）

　９：００～ 鳥取大会

１４：００ 現地発

２０：００ 学校着・解散

旅　程　(案)



 

 


